
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-feira 13 de Novembro de 2020 - Ano VIII - Edição 1847 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO 
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

   EXPEDIENTE

   SEM ATOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120801/2020

Pregão Presencial nº 17/2019

Processo nº 130002/2019

Espécie: Contrato nº 120801/2020, firmado em 12/08/2020; Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Cruz, inscrito no CNPJ nº 08.144.784/0001-33, Contratado: 
PNEUTEX EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.761.839/0001-04; Objeto: Contratação de pessoa jurídica para realização dos serviços de recapagem de 
pneus de veículos e máquinas da municipalidade, listados no Termo de Referência (Anexo I), destinados à atender as necessidades do Município de Nova Cruz/
RN, conforme o saldo da ata de registro nº 72/2019; Amparo: Pregão Presencial 72/2019; Processo: 130002/2019; Fundamentação Legal: Lei Federal 10.520 de 
17/07/2002 Vigência: a partir da assinatura do contrato e terá vigência até 31 de dezembro; dotação orçamentária: exercício 2020; Unidade Orçamentária: 03.001 
- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO2007 MANUTENÇAODAS AÇÕES DASECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO339039 
04.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRA E CONTR2009 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUN. DE LICITAÇOES, 
COMPRAS E CONTRATOS33903905.001- SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO 2010 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇAO E ARRECADAÇAO 339039 06.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E MEIO 
AMBIENTE2011 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE339039 07.001 - SECRETARIA 
MUNICIPAL SERV. URBANOS, TRANPORTES E OBRAS 2013 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC.DE SERVIÇOS URBANOS, TRANSPORTE E 
OBRAS PÚBLICAS339039 08.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE2018 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS 
339039 09.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO2033 MANUTENÇÃODAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 2034 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNATE – ENSINO FUNDAMENTAL 2045 MANUTENÇÃO DAS AÇOES DO PROGRAMA – PETERN FUNDAMENTAL 
2107 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNATE – ENSINO MEDIO 2112 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGAMA PETERN ENSINO MEDIO 2108 
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PNATE – ENSINO INFANTIL 339039 10.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2060 MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES DE APOIO A ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO SUAS- FMAS 339039 11.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENV. 
ECON 2100 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO339039 13.001 
- SEC MUN DE JUVENTUDE, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER 2078 MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA SECECRETARIA DE JUVENTUDE, 
CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER 339039 14.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA MANUTENÇAO DAS AÇÕES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA339039; Valor: R$ 104.030,00 (cento e quatro mil e trinta reais); Signatários: pelo Contratante, FLÁVIO 
CÉSAR NOGUEIRA e, pelo Contratado, PNEUTEX EIRELI
 
Nova Cruz/RN, 12 de agosto de 2020. 

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA
Prefeito Municipal


